
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. navrhuje a dodává komplexní řešení, která zvýší efektivitu procesů 
a komunikace. Maximálně se orientujeme na potřeby zákazníka. Garantujeme vám stálou kvalitu 
poskytovaných služeb. 

     SW A HW PRO OBCE S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ

KONSOLIDACE HW A SW  

 ◦ Dodávka serverů a diskových polí. Rozšíření stávají-
cích instalací serverových farem a datových úložišť.

 ◦  Dodávka síťových prvků. Rozšíření a konsolidace stá-
vající síťové infrastruktury.

 ◦  Dodávka a implementace virtualizace. Sjednocení 
prostředí infrastruktury a OS.

 ◦  Migrace aplikací na virtualizované prostředí. 
 ◦  Návrh a dodávka zálohování. Zrychlení obnovy do-

stupnosti služeb a dat po případné havárii.
 ◦  Virtualizace desktopů. Zjednodušení správy pracoviš-

tě koncových uživatelů.

ELEKTRONIZACE PROCESŮ, DIGITALIZACE 
DAT A PROPOJENÍ NA REGISTRY  

 ◦ Digitalizace a ukládání dokumentů úřadu. Zajištění 
procesu digitalizace od skenování až po ukládání do 
document management systému, vč. dodávky HW 
a SW.

 ◦  Oběh dokumentů. Dodávka systémů k zajištění schva-
lovacích procesů oběhu dokumentů.

 ◦  Interní portál. Zajištění kvalitnější komunikace a sdíle- 
ní dat mezi úředníky úřadu.

 ◦  Vnější portál úřadu pro komunikaci s občany. Zajištění 
kvalitnější komunikace úřadu s občanem.

 ◦  Hostování aplikací pro přistupující obce. Brána mezi 
aplikacemi úřadu a centrálními rejstříky.

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI 
A BEZPEČNOSTNÍ INFRASTURUKTURA  
 ◦ Dodávka a implementace perimetru. Zvýšení bezpeč- 

nosti datové sítě ORP. Firewall sítě, aplikační firewall, 
antispam.

 ◦  Vzdálený přístup/VPN. Zvýšení bezpečnosti přístupu 
na data interní sítě.

 ◦  Identity managament. Centralizovaná správa uživatel-
ských účtů, personifikace přístupů k aplikacím a datům.

 ◦  Fyzická bezpečnost ORP. Rozšíření a zvýšení stupně 
zajištění fyzické bezpečnosti, jako přístupové systémy 
do budovy, serverovny, kamerové systémy.

 ◦  Konsolidace UPS, diesel agregáty rozšíření stávající 
instalace, zvýšení dostupnosti (SLA) ICT systémů při 
výpadku rozvodné el. sítě.

 ◦  Konsolidace klimatizačních jednotek. Rozšíření stávají- 
cí instalace, zvýšení bezpečnosti provozu technologie.

 ◦  Centrální záložní datové úložiště. Zabezpečení dat ulo- 
žených v infrastruktuře úřadu.

 ◦  Dodávka a implementace monitoringu ICT. Monito-
ring a analýza provozu ICT.

ROZVOJ SLUŽEB TC ORP    

 ◦ Hostování aplikací pro přistupující obce. Spisová služba, brá-
na pro přístup k centrálním registrům, oběh dokumentů.

 ◦  Hostování informačních systémů. Převod IS na ORP 
např. mzdy, správa majetku, ekonomické systémy.

 ◦  Podpora krizového řízení. Hostovaná aplikace pro 
podporu krizového řízení.

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.
http://itsolutions.vitkovice.cz    email: ITSolutions@vitkovice.com    tel.: +420 596 663 111    GSM: +420 606 026 257

Cihelní 14 Výstavní 97b Ruská 60 Cejl 62 Weilova 2e Václavské náměstí 2
702 00 Ostrava 706 02 Ostrava 706 02 Ostrava 602 00 Brno 102 00 Praha 10 110 00 Praha 1
Czech Republic Czech Republic Czech Republic Czech Republic Czech Republic Czech Republic


